Artikul 15. 
Ve čtvrtek pak nejprvé pří-

ští služba Boží s ceremonie-
mi obyčejnými, od zvoleného 
a jiných kněží výš dotčených, 
v shromáždění hrobu Božího 
čísti a konati se bude. A my 

locumtenente in nostra absen-
tia assumatur et eligatur unus 
ex presbyteris, qui supra asi-
num sedens in convocatione et 
coetu duodecim presbyterorum, 
qui officium divinum in ecclesia 
Sancti Sepulchri celebrare so-
lent, dictam urbem Hieroso-
lymitanam introibit. Cui qui-
dem presbytero sic electo nos et 
dictus locumtenens noster, mi-
lites, viatores et populus Chris-
tianus ejusdem urbis obviam 
ire illumque benigne recipere 
et in ecclesiam dicti Sancti Se-
pulchri magna cum humilitate 
concomitari tenebimur. In qua 
quidem ecclesia dictus electus 
et alii supranominati presbyte-
ri officium divinum in honorem 
et reverentiam introitus Do-
mini nostri Iesu Christi, quem 
in dictam urbem Hierosolymi-
tanam sanctis ejus discipulis 
praesentibus fecit, honestae re-
ceptionis per habitantes dictae 
urbis et laetitiae ab eis ob ejus 
adventum et introitum facta-
rum solemniter celebrabitur.

Articulus XV.
Die autem Iovis sequen-

ti officium divinum cum cere-
moniis assuetis per electum et 
alios presbyteros supradictos 
in ecclesia Sancti Sepulchri ce-
lebrabitur et dicetur. Nosque 
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i náš místodržící jim občer-
stvení od chleba, vína, ryb, 
v domě večeřadla Božího, 
v témž městě našem jerozoli-
mitánském připravíme, kdež 
je přívětivě přivítáme, nohy 
jejich poníženě mejti a líba-
ti budeme a večeři držeti bu-
deme a jim almužny udělí-
me, i lásky k ním dokážeme. 
A když by týž zvolený a jiní 
kněží Bohu poděkovali a sva-
té evangelium Boží, kteréž 
jest apoštolům svým kázal, 
nám přečtli, my anebo náš 
místodržící, vojáci a poutníci 
výš dotčení v témž večeřadle 
občerstvení své přijmeme. Al-
mužny na zlatě, stříbře, odě-
vu, pokrmích, chlebě, víně 
dávati budeme všem nemoc-
ným v špitálích velikých leží-
cím a jiným chudým, v nouzi 
a potřebnosti zůstávajícím, 
nám známým, pro uctivost 
a připomínání svaté večeře, 
kterouž jest téhož dne Pán náš 
Ježíš Kristus s jmenovanými 
učedlníky svými v předřeče-
ném domě večeřadla Božího 
konal, rozdělovati a rozdávati 
budeme.

Artikul 16. 
Že týž zvolený a kně-

ží předjmenovaní, kte-
říž by jej do téhož města 

et noster locumtenes refectio-
nem illorum in pane, vino, pis-
cibus in domo sancti Caenaculi 
dictae nostrae urbis Hierosoly-
mitanae praeparabimus, in qua 
illos benigne recipiemus, eo-
rum pedes humiliter lavabimus 
et osculabimus caenamque ce-
lebrabimus illisque eleemosy-
nas ob charitatem elargiemur. 
Et postquam dicti electus et alii 
presbyteri gratias Deo egerint 
sanctumque Dei evangelium, 
quod suis apostolis praedicavit, 
nobis enunciaverint, nos aut 
noster locumtenens, milites et 
viatores supra nominati in dicto 
caenaculo nostram refectionem 
sumemus, eleemosynas in auro, 
argento, vestimentis, victuali-
bus, panibus, vino et aliis dabi-
mus omnibus aegrotis in mag-
nis hospitalibus jacentibus 
caeterisque pauperibus in indi-
gentia et necessitate constitutis 
nobis notis in reverentiam et co-
mmemorationem sanctae Cae-
nae, quam simili die Dominus 
noster Iesus Christus cum dictis 
suis discipulis in praefata domo 
sancti Caenaculi fecit, elargie-
mur et concedemus.